
UCHWAŁA NR 578/LIII/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 555/LI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 567/LII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 18 stycznia 2023 roku 

1. W § 1  uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok z kwoty 79 082 673,04 zł do kwoty 
80 662 698,99 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 486 025,95 zł do kwoty 68 006 995,99 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 94 000,00 zł do kwoty 12 655 703,00 zł  

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 74 605,07 zł do kwoty 8 038 417,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty 86 389 604,04 zł do kwoty 
87 969 629,99  zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 580 025,95 zł do kwoty 67 697 129,99 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 74 605,07 zł do kwoty 8 038 417,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się zmian:  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 230 000,00 zł do kwoty  
902 000,00 zł,  

-  załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS/  otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

5. § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 9 FO/  otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały 

6. § 18 uchwały budżetowej /załącznik nr 11 Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19/  
otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały 

7. § 19 uchwały budżetowej /załącznik nr 12 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/ otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
Dochody budżetowe 2023 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
18-01-2023 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00 2 400 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00 2 400 000,00 

  0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 750 000,00 0,00 1 050 000,00 1 800 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 0,00 350 000,00 600 000,00 

750   Administracja publiczna 259 180,04 94 000,00 94 194,88 259 374,92 

 75095  Pozostała działalność 94 051,04 94 000,00 94 194,88 94 245,92 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

51,04 0,00 194,88 245,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 940 125,00 0,00 23 903,00 15 964 028,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 23 903,00 23 903,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 23 903,00 23 903,00 

852   Pomoc społeczna 1 218 926,00 0,00 20 030,50 1 238 956,50 

 85216  Zasiłki stałe 331 000,00 0,00 1 700,00 332 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 304 644,00 0,00 4 567,50 309 211,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 567,50 4 567,50 

 85295  Pozostała działalność 38 782,00 0,00 13 763,00 52 545,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

38 782,00 0,00 13 763,00 52 545,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

 85395  Pozostała działalność 63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

855   Rodzina 7 612 985,00 0,00 116 837,57 7 729 822,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 390 224,00 0,00 70 037,57 7 460 261,57 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 70 037,57 70 037,57 

 85595  Pozostała działalność 15 600,00 0,00 46 800,00 62 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

15 600,00 0,00 46 800,00 62 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 895 900,00 0,00 16 000,00 5 911 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 122 000,00 0,00 16 000,00 138 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 31 990 866,04 94 000,00 1 674 025,95 33 570 891,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 3



OGÓŁEM DOCHODY 79 082 673,04 94 000,00 1 674 025,95 80 662 698,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetowe 2023 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
18-01-2023 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 900 000,00 0,00 1 400 000,00 2 300 000,00 

 40095  Pozostała działalność 900 000,00 0,00 1 400 000,00 2 300 000,00 

  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 675 000,00 0,00 1 050 000,00 1 725 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 350 000,00 575 000,00 

600   Transport i łączność 11 361 131,00 13 000,00 13 000,00 11 361 131,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 559 800,00 13 000,00 0,00 10 546 800,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 289 800,00 13 000,00 0,00 276 800,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



750   Administracja publiczna  6 686 280,04 0,00 194,88 6 686 474,92 

 75095  Pozostała działalność 336 701,04 0,00 194,88 336 895,92 

  4370/własne/ Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 104,40 104,40 

  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 51,04 0,00 90,48 141,52 

801   Oświata i wychowanie 31 050 150,00 100 000,00 123 903,00 31 074 053,00 

 80104  Przedszkola 3 551 950,00 100 000,00 100 000,00 3 551 950,00 

  2540/własne/ Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 

 80195  Pozostała działalność 234 260,00 0,00 23 903,00 258 163,00 

  4750/własne/ Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4850/własne/ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 

  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 343,00 7 343,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



851   Ochrona zdrowia 539 900,00 130 000,00 130 000,00 539 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 510 900,00 130 000,00 130 000,00 510 900,00 

  2360/własne/ 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

55 000,00 0,00 130 000,00 185 000,00 

  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 217 000,00 100 000,00 0,00 117 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  172 900,00 30 000,00 0,00 142 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 415 682,00 0,00 20 030,50 4 435 712,50 

 85216   Zasiłki stałe 413 500,00 0,00 1 700,00 415 200,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 200 150,00 0,00 4 567,50 2 204 717,50 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4210/zlecone
/  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 67,50 67,50 

 85295  Pozostała działalność 50 782,00 0,00 13 763,00 64 545,00 

  3280/własne/ Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  34 040,00 0,00 7 440,00 41 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 3



  
3290/własne/ Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP 4 600,00 0,00 6 258,00 10 858,00 

  4740/własne/ Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy 96,00 0,00 41,00 137,00 

  4850/własne/ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 7,00 23,00 

  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 17,00 47,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

 85395  Pozostała działalność 63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 62 500,00 0,00 3 000,00 65 500,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  55,00 0,00 60,00 115,00 

855   Rodzina 8 045 115,00 480,00 117 317,57 8 161 952,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 398 224,00 0,00 70 037,57 7 468 261,57 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 6 434 082,00 0,00 68 000,00 6 502 082,00 

  4010/zlecone
/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 242,00 0,00 1 600,00 167 842,00 

  4110/zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 731 000,00 0,00 276,00 731 276,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 4



  4120/zlecone Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 0,00 34,00 4 434,00 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 127,57 127,57 

 85504  Wspieranie rodziny 184 130,00 480,00 480,00 184 130,00 

  3020/własne/  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 480,00 2 480,00 

  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 480,00 0,00 520,00 

 85595  Pozostała działalność 15 600,00 0,00 46 800,00 62 400,00 

  3290/własne/ Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 200,00 0,00 39 600,00 52 800,00 

  4740/własne/ Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 340,00 0,00 1 020,00 1 360,00 

  4850/własne/ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 0,00 180,00 240,00 

  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 760 648,00 0,00 16 000,00 7 776 648,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 122 000,00 0,00 16 000,00 138 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 5



  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 120 200,00 3 900,00 3 900,00 2 120 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 506 600,00 0,00 3 800,00 1 510 400,00 

  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 3 800,00 33 800,00 

 92195  Pozostała działalność 133 600,00 3 900,00 100,00 129 800,00 

  4210/własne/  Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 3 900,00 0,00 68 600,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  60 000,00 0,00 100,00 60 100,00 

RAZEM   DZIAŁY 72 942 856,04 247 380,00 1 827 405,95 74 522 881,99 

 OGÓŁEM     WYDATKI 86 389 604,04 247 380,00 1 827 405,95 87 969 629,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2023 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   
 
Administracja publiczna  165 129,00 165 129,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  165 129,00 165 129,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  165 129,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
119 129,00 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
18 000,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
20 000,00 

  

4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

  
 

3 000,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
5 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  2 798,00 2 798,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 798,00 2 798,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 798,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 798,00 

852   
 
 Pomoc społeczna 244 567,50 244 567,50 

 85219  ośrodki pomocy społecznej  4 567,50 4 567,50 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  4 567,50  

  3110 świadczenia społeczne   4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



  4210 zakup materiałów i wyposażenia  67,50 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  240 000,00 240 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  240 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   240 000,00 

855   
 
Rodzina 7 625 922,57 7 625 922,57 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 424 761,57 7 424 761,57 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  7 354 724,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

6 434 082,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

166 242,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

19 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   731 000,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4 400,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 70 037,57  

  3110 świadczenia społeczne   68 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

1 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   276,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  34,00 

  4300 zakup usług pozostałych   127,57 

 85503  Karta Dużej Rodziny 493,00 493,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  493,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



420,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

73,00 

 85513  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 200 668,00 200 668,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  200 668,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  200 668,00 

 
R A Z E M 

 
8 038 417,07 

 
8 038 417,07 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   3 650,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    5 500,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 400 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  480 000,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 880 000,00 0,00 9 150,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01044 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   50 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   185 000,00  

801 80104 

Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego Montesorri 
Odkrywczy Junior 100 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych realizujących zadania 
w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom   130 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



855 85516 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 48 000,00   

855 85516 Dotacja dla „Mały Miś w Ślesinie” 72 000,00   

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    250 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  220 000,00 0,00 682 000,00 

 
Dotacje ogółem 2 100 000,00 

 
0,00 691 150,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Dzia
ł  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Biskupie-Kolonia Sarnowa 13 200,00 
 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 000,00 

921 92195 4300 Naprawa i uzupełnienie elementów na placu zabaw  5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 

926 92601 4300 Montaż monitoringu na terenie sportowo-rekreacyjnym 6 077,95 

    30 677,95 
 
Bylew 

600 60016 4300 
Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji w m. Bylew i 
Bylew-Parcele 1 200,00 

600
0 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Bylew 3 800,00 

600 60016 6050 Rozbudowa drogi Bylew-Parcele 10 000,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 347,40 

921 92195 4300 Ogrodzenie działki gminnej przy altanie sołeckiej  5 000,00 

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw-zakup zieleni 1 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 800,00 

    23 547,40 
 
Głębockie 

630 63095 6060 Wykup działki na przejście do jeziora w m. Głębockie 25 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00  

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 554,33 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 500,00 

    
 

30 954,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



Goranin 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Goraninie 14 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  482,20 

    14 482,20 
 
Honoratka 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Honoratka 28 500,00 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 8 000,00 
 
630 63095 4300 Ogrodzenie gruntu pod plażę  3 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 6 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  800,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 063,62 

    48 863,42 
 
Ignacewo 
 
600 60016 4300 Montaż progu zwalniajacego w m. Wierzelin 5 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 800,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pogorzele 20 000,00 

921 92195 4300 Przegląd  i naprawa placów zabaw 1 800,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z kulturą ochweśnicką 1 078,42 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    32 778,42 
 
Julia 

600 60016 6050 Budowa drogi w  Niedźwiadach Dużych 4 500,00 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 

851 85195 4210 Zakup defibrylatora dla OSP Niedźwiady 7 000,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem świetlicy i utrzymaniem 
terenu wokół świetlicy wiejskiej  527,40 

921 92109 4300 Naprawa dachu na świetlicy wiejskiej 
 

4 000,00 

    16 527,40 
 
Kępa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2



900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 25 000,00 

926 92601 4210 Zakup wapna na malowanie linii na boisku sportowym 274,96 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 300,00 

    29 074,96 
 
Kijowiec 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Kijowiec 5 000,00 

600 60016 4300 Naprawa witacza w m. Kijowiec 1 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 25 000,00 
 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 

 
300,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 500,00 

900 90004 4300 Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 2 500,00 
 
921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  800,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 130,55 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    42 230,55 
 
Kolebki 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Kolebki 10 700,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 3 800,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 418,27 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 6 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zbaw  400,00 

    

 
 

22 718,27 
 
Leśnictwo 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 13 000,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 700,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów na odnowienie placu zabaw 800,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 3



926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 370,08 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    19 070,08 
 
Licheń Stary 

900 90015 4300 Konserwacja monitoringu 1 500,00 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ulicach Bukowej, Lipowej i Brzozowej 
w Licheniu Starym 24 500,00 

900 90015 6050 
Projekt oświetlenia ulicznego na ul. Wiatracznej w m. Licheń 
Stary 5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 1 200,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego 3 075,58 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 20 000,00 

    55 275,58 
 
Lubomyśle 

600 60016 4300 
Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji w m. 
Lubomyśle 1 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 23 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 800,00 

900 90004 4300 
Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 500,00 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 800,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

150,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 508,26 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 500,00 

    36 758,26 

 
Marianowo 

600 60016 4300 
Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji w m. 
Marianowo 5 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem świetlicy 
wiejskiej i pawilono-namiotu 4 500,00 

921 92195 4300 Projekt placu zabaw 4 860,00 

926 92601 4300 
Montaż monitoringu na terenie sportowo-rekreacyjnym w 
Szyszynku 1 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 4



    21 060,00 
 
Mikorzyn 

630 63095 4300 Naprawa pomostu w Mikorzynie 14 450,55 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn 24 000,00 

921 92109 4300 Naprawa wiaty 1 800,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 
 
921 92195 4430 Ubezpieczenie namiotu wraz z wyposażeniem 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

    49 250,55 

 
Niedźwiady 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Niedźwiady Duże 
 

12 700,00 

700 70005 4210 Zakup tabliczki SOŁTYS 
 

208,66 

851 85195 4210 Zakup aparatów powietrznych dla OSP Niedźwiady 
 

 12 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 

    26 808,66 
 
Ostrowąż 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 200,00 

921 92109 6060 Wykup terenu przy świetlicy wiejskiej w Ostrowążu 21 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 874,49 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 500,00 

    26 974,49 
 
Piotrkowice 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Piotrkowicach 3 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek 500,00 
 
900 90004 4300 Naprawa traktorka do koszenia trawy oraz kosy spalinowej 1 000,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 2 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 5



921 92109 4300 Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 600,00 

921 92109 4300 Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej w Piotrkowicach 15 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 976,85 

    

 
 

37 476,85 

 
Pogoń Gosławicka 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej w zakresie 
oświetlenia 15 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 751,49 

    18 351,49 

 
Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 33 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 

921 92195 4260 Opłata ze energię do poboru wody  500,00 

921 92195 4300 Opłata za ścieki od poboru wody 500,00 

921 92195 4300 Przegląd i naprawa placu zabaw  4 400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 489,29 

    45 989,29 
 
Półwiosek Stary 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w m. Półwiosek Stary 26 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 025,19 

    30 125,19 
 
Rożnowo 

600 60016 4300 Montaż wiaty przystankowej 0,00 

600 60020 4300 Montaż wiaty przystankowej 8 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 6



921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 8 000,00 
 
926 92605 4210 

Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 501,73 

    19 401,73 
 
Szyszyn 

700 70005 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 4 000,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 1 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 

900 90004 4300 Usunięcie starych drzew i nasadzenie nowych 6 000,00 

900 90015 6050 
Przebudowa oświetlenia ulicznego na energooszczędne w 
Szyszynie 16 500,00 

921 92195 4300 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz bieżące 
naprawy  1 300,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 6 066,77 

    39 466,77 
 
Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4300 
Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji w m. 
Szyszyńskie Holendry 1 000,00 

600 60016 4300 Wykonanie projektu i montaż lustra drogowego 3 300,00 

630 63095 6050 Modernizacja pomostu przy plaży w m. Szyszyńskie Holendry 10 000,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 1 000,00 

900 90004 4300 Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 5 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia w Szyszyńskich Holendrach 10 000,00 

921 92109 4300 Wymiana desek na ławkach przy świetlicy 3 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 400,00 

921 92195 4300 Wykonanie projektu placu zabaw 4 500,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 8 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 6 575,58 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    55 275,58 
 
Wąsosze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 7



801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Wąsoszach 25 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 3 496,85 

921 92109 4300 Wykonanie orynnowania na budynku świetlicy wiejskiej 14 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    44 496,85 

 
Wygoda 

600 60016 4300 Montaż wiaty przystankowej 0,00 

600 60020 4300 Montaż wiaty przystankowej 5 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 17 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw oraz naprawa urządzeń 400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 403,62 

    27 803,62 
 

R A Z E M 
 

845 440,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 roku Fundusz Osiedlowy 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Plan  
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Osiedle Stare Miasto 
Dział Rozdział  Paragraf  

630 63095 4210    5 000,00 
900 90003 4210 5 000,00 
921 92195 4300 2 000,00 
926 92605 4300 3 000,00 

15 000,00 
 

 
Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Osiedle Północ 

Dział Rozdział  Paragraf  
700 70005 4210 100,00 
900 90004 4300 2 000,00 
921 92195 4210 9 100,00 
921 92195 4300 800,00 
926 92605 4300 3 000,00 

15 000,00  
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 Powstańców Wielkopolskich 
Dział Rozdział Paragraf  

900 90004 4300 1 800,00 
921 92195 4300 10 200,00 
926 92605 4300 3 000,00 

15 000,00  
 

Razem 
 

45 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 
jako zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” dodatek 
węglowy 

853 85395 2180 15 300,00 

2. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” dodatek 
elektryczny 

853 85395 2180 51 510,00 

 
RAZEM 

 
66 810,00 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 

1. Wypłata dodatku węglowego 853 85395 3110 
4010 
4110 
4300 

15 000,00 
200,00 
35,00 
65,00 

     15 300,00 
2. Wypłata dodatku elektrycznego 853 85395 3110 

4010 
4110 
4120 
4300 

50 500,00 
800,00 
140,00 
20,00 
50,00 

 51 510,00  
 

RAZEM 
 

66 810,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 578/LIII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 

 na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – nadanie  PESEL – 
zadanie z zakresu administracji rządowej 

Gmina 750 75095 2100 141,52 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – wykonanie zdjęć do 
nadania PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 2100 104,40 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – dodatkowe zadania 
oświatowe – zadanie własne 

Oświata 758 75814 2100 23 903,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
świadczenia pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 41 640,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 
oraz koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 2 400,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
posiłku – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 2100 8 505,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na realizację 
świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 2100 60 000,00 

8. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na 
zdrowotne składki - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 2100 2 400,00 

 
RAZEM 

 
139 093,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 1



 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 

Gmina 750 75095 4860 141,52 1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – nadanie  PESEL - 
zadanie z zakresu administracji rządowej 

 razem 141,52 
Gmina 750 75095 4370 104,40 2. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym – wykonanie zdjęć do 
nadania PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 104,40 

Oświata 801 80195 4750 
4850 
4860 

14 000,00 
2 560,00 
7 343,00 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – dodatkowe zadania 
oświatowe – zadanie własne 

 razem 23 903,00 

MGOPS 852 85295 3280 
4740 
4850 

41 480,00 
137,00 
23,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
świadczenia pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej  

 razem 41 640,00 

852 85295 3290 
4860 

2 353,00 
47,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 
oraz koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 

razem 2 400,00 

MGOPS 852 85295 3290 8 505,00 6. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
posiłku – zadanie własne 

 razem 8 505,00 

MGOPS 855 85595 3290 
4740 
4850 
4860 

52 800,00 
1 360,00 

240,00 
5 600,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na realizację 
świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 60 000,00 

MGOPS 855 85595 4860 2 400,00 8. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na 
zdrowotne składki - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 2 400,00 

 
RAZEM 

 
139 093,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6B06E-EBF9-447E-94DA-0D705A7C2DDC. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

